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پنجره ایرانیان؛ مدیرعامل شــرکت آهن و فولاد جهان تبریز خبر داد: این شــرکت، 
با قدمتی 60 ســاله در موضوع فولاد و ســازه های فلزی، هم اکنون سهمی 70 تا 80 

درصدی در تولید پروفیل های تقویتی از نوع گالوانیزه کشور دارد.
به گزارش پنجره ایرانیان به نقل از روابط عمومی شرکت آهن و فولاد جهان، سیروس 
همتیان گفت: این سهم در حالی محقق شده است که پیش از ورود این شرکت داخلی 

به بومی سازی پروفیل های تقویتی، 85 درصد بازار در دست کشورهای خارجی بود.
وی در خصوص پیشــینه فعالیت این شــرکت گفت: در سال 1378 و با توجه به نیاز 
جامعه به تبدیل دروپنجره های آهنی به یوپی وی ســی و همچنین نیاز به پروفیل های 

تقویتی گالوانیزه، عمده فعالیت شرکت شروع شد.
وی یادآور شــد: پیش از فعالیت رســمی شــرکت در این حوزه، پروفیل های تقویتی 

و یراق آلات مرتبط با آن از کشورهای ترکیه، آلمان، اتریش و سوئیس وارد می شد.
مدیرعامل شرکت آهن و فولاد جهان با اشاره به مشترکات زبانی و موقعیت جغرافیایی 
استان با کشور ترکیه گفت: برخی از شرکت های استانی با واردات پروفیل و دیگر اقلام 

به صورت مونتاژ در کارگاه های کوچک شروع به فعالیت هایی ازاین دست کرده بودند.
همتیان با اشاره به مطرح شدن مدیریت مصرف انرژی و حذف تدریجی دروپنجره های 
آهنی گفت: در این برهه، موضوع دروپنجره های یوپی وی سی، به مسئله روز تبدیل شده 
بود و شــرکت نیز با اشــراف به این مســائل، خط تولید این نوع دروپنجره را در اولویت 

قرار داد.
وی بــا بیان اینکه شــرکت آهن و فولاد جهان در ســال 78 پروفیل های تقویتی را 
مطابق با نیاز کشــور با دو خط تولید شــروع کرد ادامه داد: با گرم گرفتن ساخت وساز 
در پروژه ملی مســکن مهر و الزامی شدن مبحث 19 پیرامون صرفه جویی در استفاده از 

انرژی، مصرف پنجره های یوپی وی سی به شدت افزایش یافت.

مدیرعامل شــرکت آهن و فولاد جهان گفت: به پشــتوانه همــکاری تولیدکنندگان 
داخلیِ این نوع دروپنجره، خطوط تولید پروفیل های تقویتی از نوع گالوانیزه طی 6 سال 

از دو خط به 9 خط افزایش یافت.
به گفته همتیان، افزایش خطوط تولید به خودی خود تمام کار نبود چراکه 100 درصد 

یراق آلات موردنیاز کشور وارداتی بود.
وی یادآور شد: وابستگی 100 درصدی کشور به واردات یراق آلات برای شرکت های 
تولیدکننده دروپنجره یوپی وی سی که 40 تا 45 درصد آن در استان مستقر بودند گران 

تمام می شد.
همتیان تاکید کرد: با اوضاع پیش آمده، سهم 70 تا 80 درصدی شرکت آهن و فولاد 
جهان در تولید پروفیل های تقویتی از نوع گالوانیزه، ظرفیتی غیرقابل انکار برای ورود به 

ساخت یراق آلات این نوع دروپنجره ایجاد کرده بود.
مدیرعامل شــرکت آهن و فولاد جهان با اشاره به وارداتی بودن 80 درصد یراق آلات 
موردنیاز کشــور گفت: با این حجم از وابســتگی کشور به حوزه یراق آلات دروپنجره و 
به پشــتوانه ظرفیت شرکت، از دو سال پیش بومی ســازی این محصول در دستور کار 

شرکت قرار گرفته است.
همتیــان ادامه داد: نخســتین خــط تولید دســتگیره های دروپنجره یوپی وی ســی 

تمام اتوماتیک کشور تا دهه فجر در تبریز آماده بهره برداری می شود.
مدیرعامل شرکت آهن و فولاد جهان تبریز گفت: هم اکنون این خط تولید 90 درصد 
پیشــرفت کار دارد و ماهانه ظرفیت تولید 250 هزار دستگیره در و 540 هزار دستگیره 

پنجره را دارد.
به گزارش روابط عمومی فولاد جهان؛ این شرکت ضمن داشتن نمایندگی های فروش، 

مشتریان چندین ساله خود را با فروش مویرگی در سراسر کشور حفظ کرده است.

 بازار پروفیل های تقویتی در
سیطره آهن و فولاد جهان تبریز
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